
 Met jouw team bij Zwier
Zwier is de plek waar jij met je team welkom bent voor persoonlijke- ,team- en organisatie-ontwikkeling. Wij maken

met jou een programma met impact waar natuur, lichaamswerk, lekker eten en diverse activiteiten zorgen voor
diepgaande verbinding. Een resultaat waar je bij terugkomst op je werkplek nog profijt van hebt.

. 

Onze werkwijze 
We hanteren drie soorten tarieven, gebaseerd op de verschillende seizoenen en we geven je graag een prijsindicatie

(per persoons prijs) wanneer je kiest voor een 1-, 2- of 3-daags programma met je team. 

Buitenkans tarief - dec, jan, feb, half juli en aug

Een uitnodiging om in de rust van de winter en zomermaanden jezelf of je team de ruimte te geven voor reflectie en

verbinding, tegen onze meest toegankelijke prijzen.

Buitengewoon tarief- maart, april, okt en nov

De lente en herfst bieden de perfecte balans van energie en rust. Onze tarieven in deze periodes maken het

makkelijker om samen te komen.

BuitenBloeiers tarief - mei, juni, half juli en sep

Wanneer de vraag groot is en de natuur en de mens in volle bloei staan, bieden we tarieven die aansluiten bij deze

waardevolle momenten van verbinding en inspiratie.

TARIEVEN 2025
Locaties | eten & drinken | overnachten



TARIEVEN 2025
Locaties | eten & drinken | overnachten

 Wat je nog meer van ons moet weten 
> Tarieven zijn inclusief alle voorzieningen en hosting.

> Wij werken niet op basis van nacalculatie. Hierdoor weet je van

tevoren precies waar je aan toe bent.

> Alle tarieven zijn exclusief btw.

> Huur je bij ons een locatie voor je bijeenkomst, dan neem je ook

het vergaderarrangement en de lunch af. Prijzen tref je in deze

prijslijst aan.

> Bij afwijkende aanvragen zal de definitieve prijs worden bepaald in de offerte. 



Werfplaats 10 - 20 personen

 Dagdeel 

Hele dag

Hele dag en avond

Avond incheck 

(avond voor je bijeenkomst)

TARIEVEN 2025
WERFPLAATS

Buitenkans 

€695,-

€795,-

€895,-

€165,-

Buitengewoon 

€875,-

€975,-

€1.100,-

€165,-

Buitenbloeiers

€895,-

€995,-

€1.145,-

€165,-

Werfplaats 21 - 50 personen

 Dagdeel 

Hele dag

Hele dag en avond

Avond incheck 

(avond voor je bijeenkomst)

Buitenkans 

€845,-

€945,-

€1.045,-

€165,-

Buitengewoon 

€1.025,-

€1.125,-

€1.250,-

€165,-

Buitenbloeiers

€1.045,-

€1.145,-

€1.295,-

€165,-

Buitenkans tarief - dec, jan, feb, half juli en aug. Buitengewoon tarief- maart, april, okt en nov. BuitenBloeiers tarief - mei, juni, half juli en sep.



TARIEVEN 2025
BOVENBOTEN | DRIJVENDE KRACHT

BovenBoten 12 - 16 personen

 Dagdeel 

Hele dag

Hele dag en avond

Avond incheck 

(avond voor je bijeenkomst)

Buitenkans 

€550,-

€650,-

€750,-

€165,-

Buitengewoon

€725,-

€825,-

€950,-

€165,-

Buitenbloeiers

€775,-

€875,-

€1.000,-

€165,-

Drijvende Kracht 8 personen

 Dagdeel 

Hele dag

Hele dag en avond

Avond incheck 

(avond voor je bijeenkomst)

Buitenkans

€275,-

€375,-

€475,-

€165,-

Buitengewoon 

€420,-

€520,-

€620,-

€165,-

Buitenbloeiers

€445,-

€545,-

€645,-

€165,-

Buitenkans tarief - dec, jan, feb, half juli en aug. Buitengewoon tarief- maart, april, okt en nov. BuitenBloeiers tarief - mei, juni, half juli en sep.



TARIEVEN 2025
OVERNACHTEN

Regulier (havenhuisje/havenkamer)

 1 persoon

Voorkeur Havenhuisje 

1 persoon

  Havenkamer 

 2 personen

Bovenboten

1 persoon

2 personen

Zwiertent (april t/m september)

1 persoon

 2 personen

Buitenkans 

€75,-

€95,-

€95,-

€65,-

€80,-

€55,-

€70,-

Buitengewoon

€100,-

€125,-

€130,-

€95,-

€115,-

€80,-

€95,-

Buitenbloeiers

€120,-

€145,-

€150,-

€110,-

€130,-

€100,-

€115,-

Buitenkans tarief - dec, jan, feb, half juli en aug. Buitengewoon tarief- maart, april, okt en nov. BuitenBloeiers tarief - mei, juni, half juli en sep.



TARIEVEN 2025
ETEN & DRINKEN

Prijzen zijn persoon

Dagdeel Zwierarrangement

(verse thee, koffie, fris, sap en een ochtend- en middag snacks)

Hele dag Zwierarrangement

Ontbijt

(o.a. croissantjes, vers brood, divers beleg, ei, huisgemaakt granola, overnight

oats en Smooties)

Inspirerende Lunch

(Huisgemaakte soep, salades, verse sappen en brood met dips)

Zwierig tafelen (3-gangen)

(seizoensgebonden) 

Kleine borrelplank

Borrelplank (inclusief warme snack)

Drank arrangement borrel

(fris en alcoholische dranken)

Drank arrangement borrel & diner

(fris en alcoholische dranken)

Tarief

€15,50

Voor het eten en drinken werken we met één tarief. 
We bereiden huisgemaakte, verse, biologische, met name

plantaardige maaltijden. De ingrediënten komen van lokale
toeleveranciers, veel van het seizoen en waar het kan,

lekker uit onze eigen moestuin.

€10,-

€21,-

€6,-

€9,-

€16,50

€26,50

€45,-

€25,-



2 DAGEN ZWIEREN
met ruimte om te verdiepen

2 DAGEN ZWIEREN
met ruimte om te verdiepen

3 DAGEN ZWIEREN
met ruimte voor integratie en impact 

Je eigen ruimte om de diepte in te
duiken

Mogelijkheid tot activiteiten
Je eigen host

Vegetarische & biologische lunch &
borrel

Voor of na overnachting mogelijk

EXTRA OPTIE: EXTRA OPTIE: geef de
touwtjes uit handen. Laat een Zwier
trainer je dag vormgeven op basis van

jullie wensen

Meest gekozen het hele jaar door
Je eigen ruimte om de diepte in te

duiken
Ruimte voor een buitenactiviteit
Ruimte voor een verbindende of

verdiepende activiteit
Je eigen host

Alle vegetarische en biologische
maaltijden

1x overnachting in onze Havenkamers
en/of Havenhuisjes
Kampvuur in de avond

EXTRA OPTIE: EXTRA OPTIE: geef de
touwtjes uit handen. Laat een Zwier
trainer je dag vormgeven op basis van

jullie wensen

Je eigen ruimte om de diepte in te
duiken

Ruimte voor buitenactiviteiten
Ruimte voor verbindende of
verdiepende activiteiten

Je eigen host
Alle vegetarische en biologische

maaltijden
2x overnachting in onze Havenkamers

en/of Havenhuisjes
Kampvuur in de avonden

EXTRA OPTIE: EXTRA OPTIE: geef de
touwtjes uit handen. Laat een Zwier
trainer je dag vormgeven op basis van

jullie wensen

Voorbeeldprijs BovenBoten Loft bij 12
pers.

vanaf €125 p.p.

Voorbeeldprijs BovenBoten Loft bij 12
pers.

vanaf €390 p.p.

Voorbeeldprijs BovenBoten Loft bij 12
pers.

vanaf €675 p.p.

*Prijzen die we hier noemen zijn vanaf, exclusief activiteit en gebaseerd op de ruimte BovenBoten Loft met 12 personen.

  Prijsindicatie
eendaagse of meerdaagse programma’s



Samen met jou
Is jouw programma nog niet bekend en wil je dat we met je

meedenken? Laat het ons weten! We bieden diverse

programmaonderdelen aan die bijdrage aan persoonlijke groei.

We luisteren naar waar de behoefte ligt en werken samen aan

een succesvolle dag.

professioneel@zwier.nl 0294 281426

TARIEVEN 2025

tel:0294281426
mailto:zakelijk@zwier.nl

